
eMateriały - Zasoby Centrów 

Centrum Języków Obcych 

eNauczanie w Centrum Języków Obcych odbywa się na kilku płaszczyznach:  

 Studenci korzystający z podręczników wydawnictwa Pearson: Language Leader (język angielski 

ogólny kładący nacisk na academic skills) oraz Market Leader (język angielski biznesu) objęci są 

nauczaniem w formie blended learning. Materiał podstawowy zawarty w podręczniku realizowany 

jest podczas zajęć, umożliwiając studentom ćwiczenie wszystkich sprawności językowych, 

interaktywne zadania uzupełniające przeznaczone do pracy samodzielnej w domu umieszczone są 

przez wydawnictwo w MyEnglishLab (serwer znajduje się w USA, wsparcie metodyczne (szkolenia) 

i techniczne nieodpłatnie zapewnia nam wydawnictwo). Zajęcia w takiej formule prowadzone są dla 

około 2000 studentów. 

 Na platformie Moodle PG dostępny jest test poziomujący z języka angielskiego zarówno dla 

studentów PG jak i osób z zewnątrz. 

 Na uczelnianej platformie Moodle prowadzimy kurs uzupełniający (blended learning) obowiązkowy 

dla studentów europeistyki wszystkich semestrów: English for European Studies.  

 Również na platformie Moodle PG Centrum Języków Obcych oferuje kursy e-learningowe dla 

chętnych studentów:  

1. Technical Writing,  

2. Technical English Vocabulary and Grammar 

3. Blended Learning Tasks. 

 Na stronie domowej CJO dostępne są przykładowe testy językowe (j. ang., j. niem., j. franc. i j. 

hiszp.) umożliwiające przygotowanie się do wewnętrznych egzaminów certyfikacyjnych oraz 

nagrania dźwiękowe do skryptu English for Mathematics. 

 eKursy Centrum Języków Obcych na platformie Moodle 

 Strona Domowa CJO 

Centrum Nauczania Matematyki i Kształcenia na Odległość 

Centrum Nauczania Matematyki i Kształcenia na Odległość powstało w roku 2006 jako jednostka 

dydaktyczna Politechniki Gdańskiej odpowiedzialna za prowadzenie zajęć z matematyki na wszystkich 

wydziałach. W ramach naszego Centrum aktywnie działa Zespół ds. Nauczania na Odległość 

współpracujący z Komisją ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w CNMiKnO.  

W roku 2012 rozpoczęliśmy pracę nad systemem edukacyjnym Wirtualne Laboratoria Matematyczne, 

obejmującym dziesięć aplikacji webowych prezentujących zagadnienia matematyczne realizowane podczas 

zajęć akademickich. Od jesieni 2013r. system ten stanowić będzie istotne wsparcie procesów dydaktycznych 

w pracy ze studentami wszystkich wydziałów Politechniki Gdańskiej. Planujemy również uruchomienie 

zdalniego kursu MATLABa skierowanego do wszystkich zainteresowanych pracowników naszej Alma 

Mater.  

Zajęcia prowadzone przez CNMiKnO są wspomagane kursami założonymi na platformie Moodle. 

Szczególnie godne polecenia są:  

 Matematyka - podstawy z elementami matematyki wyższej (kurs ten jest oparty na treściach 

zawartych w skrypcie Wydawnictwa Politechniki Gdańskiej „MATEMATYKA – podstawy z 

elementami matematyki wyższej”) 

 Rozwój dydaktyki – materiały edukacyjne 

Zachęcamy również do korzystania z możliwości jakie stwarza Forum matematyczne, na którym można 

zadawać pytania z różnych dziedzin matematyki. Odpowiedzi udzielają matematycy - pracownicy 

CNMiKnO.  

http://moodle.pg.gda.pl/course/category.php?id=4
http://cjo.pg.gda.pl/
http://moodle.pg.gda.pl/course/category.php?id=5
http://moodle.pg.gda.pl/course/view.php?id=133
http://moodle.pg.gda.pl/course/view.php?id=142
http://moodle.pg.gda.pl/course/view.php?id=120


Część pracowników prowadzi e-konsultacje na platformie Moodle (opcja: chat) lub za pomocą 

ogólnodostępnych komunikatorów internetowych. Aktualne informacje można znaleźć na stronie z planami 

zajęć naszych pracowników.  

Studentom wszystkich kierunków polecamy następujące zasoby: 

 kursy na platformie Moodle 

 strona WolframAlpha i przykłady w językach polskim i angielskim 

 aplikacja rysująca wykresy funkcji jednej zmiennej 

 program rysujący wykresy funkcji dwóch zmiennych – do zainstalowania na komputerze 

 aplikacja GaussMatrix służąca do przyswojenia zasad stosowania metody eliminacji Gaussa-Jordana 

Oferujemy szeroki wachlarz materiałów również dla studentów zagranicznych: 

 portal Mathematics prowadzony przez pracowników CNMiKnO 

 anglojęzyczne materiały dla studentów kierunku Environmental Protection and Management: 

o semestr I 

o semestr II 

o semestr III 

Wszystkim studentom chcącym „osłuchać się” z matematyką w języku angielskim polecamy strony:  

 Just Math Tutorials 

 Mathispower4u Tutorials 

Dbając o matematyczną edukację przyszłych studentów, CNMiKnO prowadzi także kółko matematyczne i 

kursy przygotowujące do matury z wykorzystaniem platformy Moodle:  

 kółko matematyczne 

o Strona kółka matematycznego 

o E-materiały na platformie moodle 

 kurs maturalny 

o Strona kursów maturalnych 

o E-materiały na platformie moodle 

Pracownicy CNMiKnO nieustannie podwyższają swoje kompetencje w zakresie e-nauczania.  

Dwoje z naszych pracowników: mgr Danuta Beger, mgr Agnieszka Patyk-Łońska posiada Certyfikat E-

nauczyciela przyznawany przez Stowarzyszenie E-learningu Akademickiego. Pracownicy CNMiKnO 

publikują także artykuły dotyczące zagadnień związanych z edukacją oraz stosowanymi w niej 

technologiami i biorą udział w konferencjach poświęconych e-learningowi.  

Centrum Sportu Akademickiego 

 eKursy na platformie Moodle 

 

http://www.cnm.pg.gda.pl/page/pl/sklad_osobowy
http://www.cnm.pg.gda.pl/page/pl/sklad_osobowy
http://moodle.pg.gda.pl/course/category.php?id=5
http://www.wolframalpha.com/
http://www.pg.gda.pl/~patyk/index.php?co=wa
http://www.wykresyfunkcji.pl/zaawansowane.php
http://calculator.runiter.com/graphing-calculator/
http://www.pg.gda.pl/~patyk/gm
http://math.cnm.pg.gda.pl/
http://www.pg.gda.pl/~patyk/index.php?co=epm1
http://www.pg.gda.pl/~patyk/index.php?co=epm2
http://www.pg.gda.pl/~patyk/index.php?co=epm3
http://patrickjmt.com/
http://mathispower4u.yolasite.com/
http://www.kursyzmatematyki.pg.gda.pl/kolko/
http://moodle.pg.gda.pl/course/view.php?id=211
http://www.kursyzmatematyki.pg.gda.pl/matura2013/materialy/materialy.html
http://moodle.pg.gda.pl/course/view.php?id=193
http://www.sea.edu.pl/certyfikacja
http://www.cnm.pg.gda.pl/page/pl/pismo_pg
http://www.cnm.pg.gda.pl/page/pl/e_edukacja
http://moodle.pg.gda.pl/course/category.php?id=20

